:ÂrrlÊr l-rrlrr^rÊ-r rE rr-rrll-lrdtÍfrir3iri iüiiitrÍir-t*íiÊ. üE - i íi - Íri-ri
fl^l*:*^+^ Ã^ --^*^^J^* T^ã,-- ltrÍ.-*^:^trd|.rrtrELg cru vci gdiliri iudt, rYrdi Lri,

ir,, :,
"

l,llf't
[Àr"r] fl"'l',"ípIn

U ,.,. r1,,,, I l,'i, i,

nr
Í

Indicação: N 639/2A24

Ementa: Solici.taçâo de Farnrácia lhrnícipal no Bairro Vi-Ia

Exmoo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itatiaia
O Vereador que subscreve, nos termos regimentais, in
Vossa Excelêncía que seja oficiado ao Excelentissimo Senhor

Prefeito. solicitando junto à secretaria .com.petentê a

implantação de uma Farmácia Municipal no bairro Vila Flórida.

,JÜSEIFICTITIVA

A criação oesta farmácia é cie exLrema importância para
f- -:: i

---- -:- I
- -:.-

.L
-.-t - -:i ---LGC-Li-L LdÍ U dUeljSO (}d pUIJürdÇdU l-UUd L d itieLllud.lii.Cil LU5

esscr ci ai.s, ccntrrb';rnCc l.:lra a rnelhori a Ca saúd: púIr-Lrl.: e c

bem-estar dos moradores da região.
Conto com a atenção e o apoio de Vossa Senhoria e dos

demaís membros desta Casa para a aprovação desta solicitação,
que certamente trará grandes benefícios para a comunidade do

bairro Vila Fiorida.

ltatiaía, 12 de agostr: de 2A24.

f'i t
r" "r.."..._.._,.... /

a

üoão uâRcro .ârBrNo srJ.- A
Vereador

Câmara Muni-cipal de Itatiaia.
Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia/RJ-CEP:

TEL.: (24', 3352-2245 - Ramal z 246
vereador j oaomarciocmi@hotmail . com

27s80-000